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chaines

_iste des chaines incluses

Mosaique des chaines
TF1

France 2

France 3

Canal+ en clair
France 5

M6

Arte

c8

W9

T™C

TFX

NRJ12
LCP/Public Sénat
France 4

BFM TV

Cnews

CSTAR

Gulli

France O

TF1 Séries Films
L'Equipe

6TER

RMC Story

RMC découverte
Chérie 25

LCI

France.info

Paris Premiere
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Multi
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TV Breizh

Téva

RTLO

TV5 Monde
TF1+1

Game One
Game One +1
MCM

BET

People 24
Comedy Central
Disney Channel
Disney Channel +1
TV Pitchoun
Souvenir From Earth
MB LIVE

Gong

Ouatch TV

Ginx

NRJ Hits

Trace Urban
OKLM

Ofive

Mezzo

Equidia

Auto Moto
Sport en France
Fashion TV

Luxe.tv

9 Replay*

32 | [HD]
33 | (WD)
34 | [HD)
35 | (HDJ
36  [HD)
60 | (HD)
61  [HD]
62

63 | [HD)
64

66 (HD)
100 | [HD]
101  (HD)
104 | (HD]
133 | [HD]
134

135

137 | (HD]
138

150 | (HD)
153 | [(HD]
154

155
160 | [(HD)
190  (HD]
191 | (HD|
192  (HD]
215 | (HD)
216 | (HD]

i

B G

B

B E

A

(ORRYC)

(ORRY)

@ | @

Men's UP

KTO

M6 boutique

Best of Shopping
Lucky Jack
Astrocenter.tv
Euronews Francais
France 24

BFM Business
Public Sénat 24h/24
LCP 100%

France 24 Anglais
France 24 Arabe
i24news

Africa 24

CNN international
Skynews
Bloomberg Television
Al Jazeera English
Al Jazeera Arabe
CNBC Europe
Medi 1 Sat

BBC World

NHK World

Al arabiya

IDF1

Canal 21

Demain
TELEBOCAL
TV78

via Grand Paris
ERE TV

BFM Paris

TL7

TLM

217

218

231

232

233

234

240

241

242

243

244

250
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252
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263

264

265

300

301

302

303

304

305

306

307

314

315
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TELEGRENOBLE
TV8 Mt Blanc
MATELE
WEO NPC
WEO Picardie
Grand Lille TV
Grand littoral
TV7 Bordeaux
TVPI
7ALimoges
Noa

via Occitanie Toulouse

via Occitanie Montpellier
via Occitanie Pays gardois

via Occitanie Pays catalan

Alsace 20
viaVosges
viaMirabelle
Canal 32

TV8 Moselle EST
Mosaik TV

DICI TV ALPES
Maritima TV

Azur TV

VAR AZUR

Provence azur TV
DICI TV PROVENCE
viaLMtv Sarthe
Telenantes

TV Vendée

La chaine normande
TEBESUD

TEBEO

TVR
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I_ Crade  [mp) g [ MM «) Replay e tout
| de la fibre

BIP TV 394 France 3 Rhone-Alpes 493
TV Tours 395 France 3 HD 494
TELEPAESE 400 ETB SAT 520
Canal 10 Guadeloupe 402 TVE 521
OM5 TV 403 TVE 24 horas 522
Tahiti TV 404 Deutsche Welle GB 549
MFM 406 Deutsche Welle All 550
Télé Antilles 407 Arte All 551
France 3 Alpes 470 TV Romania 580
France 3 Alsace 4an RTS SAT 581
France 3 Aquitaine 472 Russia today 589 [
France 3 Auvergne 473 Armenia 1 622
France 3 Basse-Normandie = 474 Canal Algérie 630 L&
France 3 Bourgogne 475 2M Maroc 634 CH
France 3 Bretagne 476 Al Aoula International 635
France 3 Centre 477 Arryadia 636
France 3 478 Assadissa 637
Champagne-Ardenne
Télévision Nationale

France 3 Corse 479 Tunisienne 20 Chaines supplémentaires
France 3 Cote dAzur | 480 Hannibal TV 641 & pour les Clients Bbox Must et Bbox Ultym : Histoire 21 mo) [
France 3 France Comté | 481 Télésud 700 & ES1 68 (WD) [ = | © Aérostar 122 | D) (& ©
France 3 Haute-Normandie | 482 Vox Africa 701 Drive in Movie Channel 96 Stingray Classica 163 | (HD) | [
France 3 Languedoc 483 Hlive TV 702 Mon science et vie junior (1) | 103 DOG TV 221 &
France 3 Limousin 484 KBS world 775 LI UED) 1 et el e Fashion One TV 222 W) L2
France 3 Lorraine 485 Netviet 780
France 3 Midi-Pyrénées 486 CGTN Frangais 800
France 3 Nord-Pas-de-Calais | 487 Mandarin TV 801 B O u q u et S T V AVGC Engagement
France 3 Paris lle De France = 488 NTD 802
France 3 Pays de la Loire | 489 Chaines supplémentaires

pour les Clients Bbox Ultym E Bouquet TV & partir de T T e
France 3 Picardie 490 — 2 | 4K — . canal+ ﬁ:n%g Canal+ S;??rt a4 {2k L& ®©

Canal+ Série 42 o) [ 9

France 3 Poitou Charente | 491 ke Nefure 123 | 4K Canal+ s || 9 Canal+ Family 43 o) [ | ©
France 3 Provence Alpes | 492 Festival 4K 162 | 4K Canal+ Cinéma 40 (WD) [ & © Canal+ Décalé 44 o) [ 9



Bouquets TV Sans Engagement I— e oe phadte o [h MUt &) Replay:

Bouquet TV 1369 Cmusic 174 | W0 | L2 Mangas us wo L& 9 Ciné+ Club e |m || 9
— Bbox Famille /mois Bblack Africa 176 [ Gong Max 146 | (WD) | [ Ciné+ Emotion 85 o) [ @

B o | x| & Trace Tropical 178 | (D) | & Adult Swim 147 | mp) Action 8 | @) ||
Crime District 71 | w0 [ LGESEs st s | &m )L Clubbing TV 158 | Wp) | [ Action Max 87
Trace Sports 7| |2 Djazz TV 181 | (WD) | [ & M6 Music 169 | (WD) | [ TCM Cinéma 90 | m) || 9
TCM Cinéma 9 ) [ @ Mezzolive 182 | W) (& MCM Top 170 | D) | [ & Paramount Channel o1 o [ 9
Paramount channel o1 () ([ © Nautical Channel 194 — RFM TV 7| (o) | [ 2 ga'ranln’ount channel o2 | 5D 3
Paramount channel Décalé | 92 | [HD) D) Hiotorvision 198 —= iconcerts 72 | WD) | [ sj:jaence S o e
Sundance Channel 93 | (D) [~ Fuel TV 98 —= Deluxe Music 173 | ®0) | [ * -
Eurochannel 94 | WD) [ onry 108 | B0) | L Cmusic 174 | o) | [ Eurochannel Rl
Canal ) s | m0) | 2= | 9 Fight Sports 199 | (WD) | [ Bblack Africa 176 = Dorcel TV 280 %
Toonami* 106 ol [ ® My cuisine 223 | [Ho) Trace Tropical 178 | (WD) | [ - XXL 282 | [HD]
Boomerang* 108 | ®p) | [ @ iy zen 24| W0 | L& Trace Gospel 179 | ®0) | [
Boomerang +1* 109 mp) | [ & © Fenthouse S0 28 | 0 Djazz TV 181 | o) | [ Bouquet TV 1 €99
Boing mo | mo (| 9 Playboy 299 | WD Mezzo live 182 | (HD) | belN SPORTS /mois
Tiji ns | o) [ Snolsh b Ty s0s | 8 Nautical Channel 194 L= belN SPORTS 1 s1 o |2 9
Baby TV 4 [ Motorvision 195 = belN SPORTS 2 s2 w0 (2 ©
Tfou Max n7 | w0 & Bouquet TV €99 Fuel TV 196 (s belN SPORTS 3 53 o) | 2| 9
Trek 125 | w4 @ —  BboxDivertissement e OLTV 198 | (wo) [ belN SPORTS MAX 4 207 w0 & 9
Animaux 126 ; ABI 70 B0 | [ | © Fight Sports 199 | wo) [ - belN SPORTS MAX 5 208 | D) | [ %] @
Science & Vie TV 127 | WD) [ © Crime District 71 | o) | [ My cuisine 223 | (HD) belN SPORTS MAX 6 200 | D) | x| 9
Toute I'histoire 128 | (wo) [ & Trace Sports 72 | W) | [ L My Zen 224 | WD) | [ & belN SPORTS MAX 7 210 w0 | | ®
Chasse & Péche 129 | (WD) | & TCM Cinéma 90 Mo [ © Penthouse SD 298 | (HD] belN SPORTS MAX 8 2n  mwo) [ @9
Mangas 145 mo) [ & © Paramount channel 91 [(mD) [ ® Playboy 299 | (HD) belN SPORTS MAX 9 212 | wp (| ©
Gong Max 146 | (WD) | [ > Paramount channel Décalé = 92 | (HD) D) English Club TV 505 | (HD) belN SPORTS MAX 10 213 (WD) [ & @
Adult Swim 147 | (WD) Sundance Channel 93 | WD) | [ %
Clubbing TV 158 | (WD) [~ Eurochannel 94 | (Wp) [+ I_E Bouquet TV o 16€9_9 I_E Bouquet TV 12€ |
M6 Music 169 | b [ Trek 125 | mo) | (| @ — Bbox Grand Ciné /mois — OCS /mois
MCcM Top 7o | we Lz Animaux 126 & Ciné+ Premier go mo [ 9 OCS Max a6 @m0 [ 9
REM TV 171 | (wo) [ Science & Vie TV 127 WD) [ ] © Ciné+ Frisson @1 m [ 9 OCS City o ||| 9
iconcerts 172 | Wo) | [ Toute I'histoire 128 | (o) [ % Ciné+ Famiz 82 D) [ &| © OCS Choc 48 |0 || 9
Deluxe Music 173 | (wo) [ & Chasse & Péche 129 | (WD) | = Ciné+ Classic 83 |mo [ OCS Geants a0 | w0 || @

* Chaines disponibles en replay uniquement sur les Bbox Miami et Bbox 4K.



Bouquet TV
Bbox Ciné

G

Ciné+ Premier
Ciné+ Frisson
Ciné+ Famiz
Ciné+ Classic
Ciné+ Club

Ciné+ Emotion
Action

Action Max

TCM Cinéma
Paramount Channel

Paramount Channel
Décalé

Sundance Channel

Eurochannel

80

81
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84

85

86

87

90
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93

94

1452
wo) | L&) 9
mo) [ @
mo) L] ©
mo) [ C&| 9
mo) L] ©
mo) [ ©
CLHREERED)
CLHREERED)
mp) || ®
[HD D)
o) | [

CLIRE

Bouquet TV
Canal J

Toonami*

Boomerang*
Boomerang +1*

Boing

Tiji

Baby TV

Tfou Max

I

—

Bouquet TV
Trace

Trace Sports
Trace Tropical
Trace Gospel
Trace Naija
Trace Toca
Trace Africa

Bouguets internationaux

Bouquet TV

I

Trace Gospel
ORTB

RTS

2sTV

ORTM

RTI La Premiére
CRTV

RTB

CTV

Gabon Television
RTNC

CANAL 2 International
Africable

Africain premium

179
710
m

712
713
714
715
716
n7
718
719
730

731

TS

A

RTG

TFM

Trace Africa
Nollywood
TVT

Sen TV
Equinoxe
Be One

| Bouquet TV
| Africain
ORTB

RTS

2sTV

ORTM

Bbox Jeunesse

105

106

108

109

1o

n3

n4

nz

72
178
179
185
186

734

732
733
734

736
737
738

740

710
m
712

713

(HD]

HD]

o=
=] @
=3
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=3
=
=3E
2
2
b
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
e
2
o
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I

RTI La Premiere
CRTV

RTB

CTV

Gabon Television
RTNC

Bouquet TV
Arabia

El Hiwar Ettounsi

Gulli Bil Arabi

MBC 3

Ennahar TV

MBC

Igraa International

Igraa

MBC Drama

Zee Aflam

Bouquet TV
Maghreb +

Echourouk TV
Nessma

Samira TV

Jeem TV
Baraem
ROTANA Musica
Al Resalah
ROTANA Cinema
ROTANA Clip
ROTANA Zaman
ROTANA Aflam

El Djazaria One
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714
715
716
717
718

719

642

651

652

653

655

656

657

658

660

631

650

659

670

671

673

679

682

683

684

685

686
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Echourouk+

Echourouk News

I

&

E Bouquet TV
—— Berbére
Berbére TV

Berbére Music

Berbére jeunesse

Bouquet TV
Allemand

RTL Television
ProsiebenSat 1
VOX
NTV
SAT 1

Bouquet TV
Pakistanais

Geo TV

Geo News

Bouquet TV
Italien

—

Rai Uno

Rai Due

Rai Tre

Rai 24 news

Rai Scuola

Rai Storia

TGCOM 24
MEDIASET ITALIA

9 Replay*

687

688

€99

/mois

645
646

647

€90

/mois

553
554
555
556

557

‘I €90

/mois

796

797

€99

/mois

570
571
572
573
574
575
576

577



B £ TV TV 1000 Russian Kino 600 Canal d Haut Multi
| ouque anal de aute ulti D B
E Grande Muraille 8588 Karussel 601 chaines (HD| Définition” I;‘ED écrans #) Replay

TIJI RUSSIA 602
ccTva 805 Gulli GIRL 603 [
CCTV Diverstissement 806 Bouquet TV €90 E Bouquet TV €90
—— Penthouse /mois Dorcel TV /mois
CMC 807
BTV 808 E E‘%l;i:'e: ™ €99 Penthouse HD1 286 | (HD) Dorcel TV 280 | (#D)
— | | /mois
Penthouse HD2 287 | [HD) Dorcel XXX 281 | (HD]
h hai D T 809 )
Shanghai Dragon TV oTV 624 Penthouse Black 288 | [HD
Jiangsu 810 Al Jadeed 625
Hunan TV 8n Future TV 627 E Bouquet TV -"€
\I’ Bouquet TV €90 Adulte /mois
TVS 812 LT Y 628 RTV Pink 14520
ZTV International 813 i Dorcel TV 280 | (D]
Pink Extra 583 XL 282 |lnD)
PSS N G g4 Bouquet TV Pink Plus 584
n /€99
Phoenix CNE 815 Lusophone mots Pink Music 585
Pink Film 586 E Bouquet TV £90
5 Tv RTPI 532 Dorcel /mois
E Rz:;qeuet €99 CORREO DA MANHA 533 S— o
— /mois orce (HD
SIC Noticias 534 E Ezzquet v 1590 :
f /mois =
Channel One Russia 592 A Bola TV 535 — ;
CUCINIEEVAULSINAC 93 TVI International 536 ZEETV 790 z
TNT 594 TVI Ficcao 537 ZEE Cinema 791 s
Vremya 595 Canal Q 538 z
e =) |fenoc Chaines a PPunité
Telecafe 597 SIC Internacional 540 Israeli Network 620 450 §;
DOM KINO 598 My cuisine Portugais 541 Netflix 97 4K [k © | 7% JSTV 77 495 §
DOM KINO Premium 599 Kombat Sport Portugais 542 Filmo TV 98 | 4K [ 9 | 652 M6 Music 169 | (W) [ 280 | E
Tfou Max 7 (I 2599 Melody 184 458 | ¢
Berbeére TV 645 45 Melody d'Afrique | 187 1698, | =
O u q u et S Ad U |teS Channel One Russia 592 1. My Zen 224 | D) | 1692, 5
|_ Clubbing TV 158 | (o) [ 2 289 Nina Novelas 709 €9 | §
Bouquet TV | Bouquet TV Dorcel TV 280 | (WD) 6599 OLTV 224 | D) | [ 1699 -
. €90 : i
g Adulte premium ‘ 1 f,.?,.? E 2 X Gay ‘ 12/mois English Club TV | 505 | (HD] 169 ORTC 750 6520
Fight Sports 199 | wo) [ % 523 TVE 524 SR
Dorcel TV 280 | (HD Pink TV / Pink X 204 gnt 5p & 1 Star 1
€ i [HD €99
Dorcel XXX 201 o) ManX 205 Golf Channel 206 75. Trace Tropical 178 | (WD) | €99
XXL 282 | (WD) Hustler TV 284 | (HD) €90 Union TV 289 | (HD) 10£92
Hustler TV 284 | (HD] *Replay : télévision de raltrapage.OHD et 4K : les résolutions HD et 4K nécessitent des contenus et une TV compatibles. Chaines TV 4K uniguement en Bbox Must fibre et Bbox Ultym fibre. Liste des chaines, des bouguets
Penthouse HD1 286 | (FD) \I| Bouquet TV 9€ TV et des tarifs prévus au 19/08/2019 susceptibles d évoluer.
287 | o) —— Pink /mois . Imprimé sur du papier 100% recyclable respectant la gestion durable des foréts.
Penthouse HD2 7 | (HD) m Les informations contenues dans cette liste concernent des offres Bouygues Telecom valables au 19/08/2019 et susceptibles d"évoluer (vérifier Leur disponibilité auprés
Penthouse Black 288 | [HD) Pink TV / Pink X 294 de votre conseiller). Elles annulent et remplacent celles des éditions précédentes. Le piratage nuit a la création artistique.
"' PEFC 10-31-1291 / Certifié PEFC / pefc-france.org \IMPRIM 'VERT®






